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Trendy ślubne

Wiosna to czas, gdy rozpoczynamy 
wyczekiwany sezon ślubny. 

Motywy boho i ceremonie aranżowane 
na świeżym powietrzu to realizacje coraz 
częściej pojawiające się w scenariuszach 
wedding plannerów. Z drugiej strony, bogaty 
w złocenia styl glamour lub subtelne pastele, 
a do tego żywe kwiaty to świetny pomysł 
na piękną ceremonię. W tak intensywnie 
zmieniającej się branży, na którą wpływa 
szereg bodźców ze świata mody i mediów, 
jedno jest stałe – dobry smak. A co będzie 
tego najlepszym podkreśleniem, jeśli nie 
pyszne słodkości ofiarowane najbliższym 
w podziękowaniu za wspólne świętowanie?

Przed Państwem katalog poświęcony 
ślubnym słodkościom. Zaprezentowaliśmy 
w nim najnowsze propozycje personalizowa-
nych słodyczy, stworzonych z myślą 
o przyjęciach. Wśród naszych produktów 
znajdą Państwo szereg wyśmienitych, 
a do tego niezwykle eleganckich prezentów 
dla gości, które pojawią się na niejednym 
tegorocznym weselu. W niniejszym katalogu 
nie zabraknie również propozycji 

ekskluzywnych zestawów prezentowych, 
które doskonale uzupełnią słowa wdzięczno-
ści kierowane przez Młode Pary w stronę 
swoich rodziców.

Mamy głęboką nadzieję, że inspiracje przed-
stawione w niniejszym katalogu uświetnią 
przyjęcia weselne, podczas których będziemy 
celebrować miłość wielu Młodych Par. Będzie 
nam miło współtworzyć z Państwem 
te wyjątkowe, dla wielu najważniejsze 
w życiu chwile.
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Czy batonik musli z żurawiną lub orzechami 
sprawdzi się jako drobiazg dla gości 
weselnych? Oczywiście! Zwłaszcza gdy 
szuka się czegoś smacznego, pełnowarto-
ściowego i... nietuzinkowego. 

Delikatny, klasyczny design idealnie wpasuje 
się w charakter przyjęć weselnych w stylu 
boho, rustykalnym, a także tych organizo-
wanych na łonie natury.

BATONIK MUSLI
nr kat.: 0433A

Wieczory z kubkiem gorącej czekolady 
to zawsze dobra okazja do tego, 
by przywołać wspomnienia. 
Zwłaszcza te z nocy weselnej spędzonej 
na rozgrzanym parkiecie! 

Kubeczek w stylu eko, botaniczny print, 
a w środku kilka delikatnych pianek 
i wybrana czekolada: deserowa, mleczna 
lub biała.

Wystarczy zalać gorącym mlekiem, 
odczekać, aż czekolada się rozpuści... i gotowe! 
Goście z pewnością docenią taki podarunek.

GORĄCA
CZEKOLADA MINI 
nr kat.: 0106
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W jaki sposób podziękować gościom za obecność na przyjęciu weselnym? 
Oprócz cudownych wspomnień warto podarować im drobny, 

słodki i jakże efektowny upominek. Prime Gold Cups to bombonierki 
pełne smaku, które sprawdzą się tu doskonale!

W eleganckim pudełeczku z delikatną, 
kwiecistą obwolutą znajdziesz 12 nadziewanych czekoladek 

w fascynującym asortymencie smakowym: 
– wiśniowej nuty, 

– cappuccino z miodem,
– orzechów w karmelu, 

– czekolady z miętą i maliną. 

nr kat.: 0231

PRALINKI PRIME GOLD CUPS
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Heart Candies Plus, czyli minicukierki 
w kształcie serduszek z liofilizowaną wiśnią, 
to upominek, który doskonale sprawdzi się 
jako prezent dla gości weselnych lubiących 
kreatywne i zaskakujące rozwiązania.

Zarówno folia, jak i opakowanie w kształcie 
kawałka tortu weselnego są w 100% 
biodegradowalne! 

12 kartoników składa się w pełne koło, 
dzięki czemu na stołach weselnych może 
pojawić się dodatkowy „tort“, 
pełen smaku i miłości.

PUDEŁECZKO
SMALL PIECE OF CAKE 
nr kat.: 0032

Jak wywołać uśmiech na twarzach gości 
weselnych? Ułożenie na dedykowanych 
dla nich miejscach, przy stołach, uroczych
karnetów ze słodką niespodzianką 
w środku zda tu egzamin na szóstkę 
z plusem.

Piękny boho nadruk na zewnątrz, 
a w środku minitabliczka czekolady 
z napisem „LOVE”. 
Uwielbiamy tę propozycję!

SWEET VOUCHER 
nr kat.: 0006
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Organizacja wesela w stylu rustykalnym niesie za sobą potrzebę 
znalezienia upominku dla gości w podobnym charakterze. 

Herbata Earl Grey z uroczymi, cukrowymi serduszkami będzie 
strzałem w dziesiątkę!

Pakowana w ekologiczne opakowanie, znakowana pięknym 
boho nadrukiem, w skrócie: szyty na miarę prezent dla każdego, 

kto lubi zaskakiwać... lub nie jest fanem słodyczy.

SWEET HEART TEA
nr kat.: 0035
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Dołączone do winietki wskazującej 
miejsce gościa weselnego przy stole, 
a może wręczane na koniec imprezy? 
Mowa oczywiście o drobnych, słodkich 
upominkach, ofiarowanych bliskim biorą-
cym udział w uroczystości. Bez względu 
na to, który moment przyjęcia będzie 
do tego najlepszy, z pewnością warto 
zaplanować z wyprzedzeniem ten punkt 
w scenariuszu weselnym. Choć można 
przyznać, że w szerokiej gamie słodkości 
możliwości do miłego zaskoczenia przy-
byłych gości jest dziś niezwykle wiele, 
to niektóre z nich cieszą się szczególnym 
uznaniem. Na co warto zwrócić uwagę?

Oryginalne słodkości z przekazem prosto 
od Młodej Pary!

Tym, co od razu przyciąga wzrok gości, 
jest niewątpliwie strona wizualna. Zanim 
poznamy doskonały smak słodkości, uwaga 
koncentruje się właśnie na ich wyglądzie. 
Właśnie dlatego, nasza kolekcja ślubna 
podzielona została na 3 wyjątkowe linie:

- romantyczną, ozdobioną delikatnym patter-
   nem w odcieniach beżu i pudrowego różu,

- błękitną w stylu glamour i eleganckimi
   kwiatami, które dodadzą klasy każdemu
   ślubnemu stołowi,

- boho, idealnie sprawdzającą się 
   na weselach w stylu rustykalnym, a także
   tych z motywem roślinnym.

Która z nich podoba Ci się najbardziej? 

Spójność z motywem przewodnim 
to podstawa

Dzięki 3 różnorodnym liniom wizualnym, 
możliwe jest zachowanie spójności w nawet 
tak drobnych akcentach, jak słodycz będąca 
symbolem wdzięczności dla gości weselnych 
za ich przybycie. Z pewnością każda konsul-
tantka ślubna przyzna dziś, że im więcej 
elementów korespondujących z główną wizją 
Młodych, tym lepiej. Dzięki ślubnej kolekcji 
Nobilii motyw przewodni uroczystości 
wyjdzie daleko poza standardową pracę 
wykonaną przez florystkę i dekoratorkę, 
doskonale komponując się ze stylem przyję-
cia i wnętrzem sali.

Podziękowania dla bliskich
w niepowtarzalny sposób?

Postaw na słodkości!
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Mini Tabliczka, maksimum smaku! 
Czekolada rubinowa z napisem „LOVE”, 
pokazuje, że miłość jest słodka – nawet 
w niewielkich ilościach.

Opakowanie zdobione jest pięknym, 
kwiatowym, dwustronnym nadrukiem – wprost 
idealnym na romantyczne, rustykalne wesele.

MINI TABLICZKA 10 G
nr kat.: 0270

Chcąc zaskoczyć, a przy okazji też 
uszczęśliwić gości weselnych, warto 
zdecydować się na Chocolate Surprise! 
W każdej kuli z mlecznej czekolady 
znajdują się do wyboru:
– liofilizowane pomarańcze, 
– liofilizowane czerwone owoce.

Czekoladowa bomba jest idealna  
zarówno do zjedzenia samodzielnie, 
jak i do rozpuszczenia w gorącym mleku. 
Pakowane w złotą lub srebrną folię oraz 
zdobiony błękitnymi kwiatami papier, 
tworzą przepiękny, słodki i niezapomniany 
upominek.

CZEKOLADOWA BOMBA
CHOCOLATE SUPRISE
nr kat.: 0301
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Styl glamour kojarzy się z szykiem i elegancją. 
Podobnie jak nasze Long Coffee Break, które będą doskonałym dodatkiem 

do wesela organizowanego w tak wytwornej stylistyce.

Na bombonierkę składa się sześć pralin 
w kształcie filiżanek z belgijskiej czekolady

w fantastycznie dobranym asortymencie smaków: 
– truskawki w śmietanie,  

– czekolady z miętą,  
– orzecha laskowego, 

– caffè crema.

Delikatne, rozpływające się w ustach 
i pobudzające niczym filiżanka porannej kawy po zabawie weselnej.

PRALINKI LONG COFFEE BREAK
nr kat.: 0212
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Paris Box, czyli czekoladowe trufle 
o intensywnym kakaowym smaku, 
to prawdziwa uczta dla podniebienia 
każdego smakosza. 

Te specjały, których receptura powstała 
70 lat temu, nie zawierają oleju palmowego 
są przygotowane z dodatkiem samych 
naturalnych aromatów.

Pakowane w kwieciste pudełeczko, urzekną 
nawet najbardziej spragnionych ciekawych i 
zaskakujących smaków gości.

PUDEŁECZKO PARIS BOX 
nr kat.: 0485

Okrągła czekoladka Choco Font z przepysznej 
białej czekolady.

Zapakowana w pudełko z kwiatowym 
nadrukiem, pasującym zarówno do stylistyki 
glamour, jak i rustykalnej.

Ten drobny upominek niewątpliwie wywoła 
uśmiech i zachwyt na twarzy każdego odbiorcy!

CZEKOLADOWY MEDAL
CHOCO FONT 1
nr kat.: 0418
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Przyszłe żony szukają najpiękniejszej 
sukni, rodzice rozglądają się za lokalem 
z najlepszymi rekomendacjami, 
a fotograf wybierany jest na podstawie 
przedstawionego portfolio swoich wybit-
nych realizacji. Za wybornym jedzeniem, 
oryginalnymi dekoracjami i niecodzien-
nymi strojami stoi zwykle jedno – wysoka 
jakość produktów i usług, na które 
decydują się Państwo Młodzi. 

Nawet tak symboliczne akcenty jak upominki 
dla najbliższych mogą sprawić, że przyjęcie 
nabierze pożądanego charakteru. 
Francuska trufla, której receptura sięga 
połowy minionego stulecia, czekolada rubi-
nowa w niepowtarzalnej, różowej barwie 
czy elegancko zapakowana belgijska pralinka 
to prawdziwa uczta dla wszystkich smakoszy 
słodkości. Takim propozycjom trudno się 
oprzeć nawet w obliczu wielu kuszących 
weselnych ciast czy deserów serwowanych 
przez obsługę sali. O jakości słodyczy 
decydują najlepsze składniki, a także przy-
znawane certyfikacje.

Styl, klasa i przede wszystkim – jakość
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Pomysł na efektowny i ekologiczny prezent w duchu less waste? 
Cztery belgijskie praliny Noble Chocolates, zamknięte 
w białej, metalowej puszce, która posłuży przez lata. 

Panie i Panowie, oto Chocolate Cups!

Różnorodność smaków, takich jak: vanilla, mocha, white praline 
czy amaretto, w stylowym, minimalistycznym opakowaniu – 

sprawi, że goście będą zachwyceni.

ASORTYMENT BELGIJSKICH PRALIN
W PUSZCE CHOCOLATE CUPS

nr kat.: 0576
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Co powiecie na słoiczek z elegancką nakrętką,
a w nim nasze przepyszne cukierki Heart 
Candies Plus? Każde w kształcie serduszka 
z liofilizowanymi wiśniami!

Jeśli styl organizowanego wesela można 
podsumować tymi trzema przymiotnikami: 
romantyczny, delikatny i zwiewny, to naszym 
zdaniem jest to rozwiązanie trafione 
w dziesiątkę!

SMART BOX 
nr kat.: 0341

Naturalna czekolada rubinowa o pięknym różo-
wym kolorze to prawdziwy hit! Wylewamy ją 
w kształcie serc, aby już sama forma stanowiła 
piękne podziękowanie dla gości za obecność 
w tak wyjątkowym dniu.

Minimalistyczne opakowanie dopełnia pięknej 
całości – taki upominek zostanie w pamięci 
na długo!

CZEKOLADOWA TABLICZKA
CHOCO4MAT SERCE RUBY 
nr kat.: 0314
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Napolitanki, czyli nasze czekoladki rubinowe 
to świetny pomysł na przyozdobienie weselne-
go stołu, a także drobne upominki dla najbliż-
szych.

Przepyszne, produkowane w 100% z natural-
nych ziaren kakaowca słodkości o lekko 
jagodowym aromacie to doskonały wybór 
dla wszystkich tych, którzy chcą wywołać 
wielkie wrażenie małym produktem.

Sprawdzą się na wesele zachowane 
w każdej stylistyce.

NAPOLITANKA 7,5 G
nr kat.: 0578

Mleczne praliny z rozpływającym się w ustach 
nadzieniem wiśniowym to gotowy przepis na 
wywołanie efektu WOW wśród gości weselnych.

Cztery przepyszne praliny w kształcie 
serduszek, odrobina brokatu oraz eleganckie 
opakowanie – tak w skrócie można opisać 
Velvet Hearts. Ich piękna forma i smak 
skradną Wasze serca!

PRALINKI VELVET 
HEARTS QUARTET
nr kat.: 0249
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Ponadczasowa forma kryształowej kuli, 
a w niej 3 francuskie, czekoladowe trufle, 
które zachwycą nawet najbardziej wybrednych 
smakoszy. 

Kula pyszności to odpowiedź na zrównoważone 
i odpowiedzialne podejście do luksusowych 
opakowań. Opakowania, choć podlegają w 100% 
recyklingowi, zaprojektowane zostały w myśl 
zasady less waste. Dzięki temu mogą zyskać 
drugie życie, stając się oryginalnym elementem 
dekoracyjnym.

ZESTAW SŁODYCZY
KULA PYSZNOŚCI
nr kat.: 0047

Pięknie różowa, doskonale inna. Czekolada 
rubinowa kradnie serca, zachwyca oczy 
i podniebienia.

Forma sześciu czekoladowych serc sprawdzi 
się jako prezent dla najbliższych gości, 
pozwalając im dłużej cieszyć się smakiem 
i dozować sobie przyjemność.

Dzięki minimalistycznemu opakowaniu 
czekoladki wpasują się w każdą ślubną 
stylistykę i tematykę.

CZEKOLADKI
CZEKOLADOWE SERCA
nr kat.: 0168
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Podziękowania dla rodziców to szczególny element, wpisany w długą tradycję polskich przyjęć. 
Choć Młode Pary niekiedy świadomie rezygnują ze wspólnego tańca, to niemal zawsze rezerwują 
sobie przynajmniej kilka minut na krótką przemowę lub wspólny toast. Słowa szczerej wdzięczno-
ści, którym zwykle towarzyszy oryginalny upominek to scenariusz, na jaki decydują się dziś 
niemal wszystkie pary. Podniosłość tej wyjątkowej chwili warto uświetnić eleganckim zestawem, 
kryjącym w sobie produkty pochodzące z zagranicznych rynków, niejednokrotnie importowane do 
Polski wyłącznie w limitowanych seriach. W zestawach znajdziemy cały asortyment słodkości, a 
także eleganckie dodatki czy wyborne alkohole. Wszystko zaś zamknięte w koszu, który po 
uroczystości będzie służył jeszcze wiele lat jako doskonałe miejsce do przechowywania domowych 
skarbów. Kto wie, może także pamiątek ze ślubu najbliższych?

Podziękowanie dla rodziców i świadków
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Ręcznie kaszerowany kuferek kryjący:

- dwa porcelanowe kubki z fabryki w Ćmielowie
- nugat z żurawiną i migdałami 90 g
- włoska ziarnista kawa Gioia 250 g
- słoiczek szkockich konfitur malinowych 113 g
- karmelki kawowe 45 g
- asortyment pralinek czekoladowych 80 g
- puszkę prażonego kakaowca 30 g
- tabliczkę czekolady deserowej z kakao 
pochodzącego z Peru 100 g
- żelki serduszka 120 g
- girlanda JUST MARRIED 200 cm

Całość w eleganckim pudełku z wypełnieniem 
dekoracją.

KUFEREK PERFECT DUO
nr kat.: ND21033

Kuferek kryjący asortyment naturalnych 
produktów Ovocnie:

- ciasteczka migdałowe słodzone 
syropem z agawy 80 g
- mielona kawa Arabica 50 g
- chipsy owocowe 30 g
- czekoladki z owocami 36 g
- migdały w mlecznej czekoladzie 
w cynamonie 70 g

Całość zamknięta w gustownym pudełku.
Wymiary zestawu: 30 x 16 x 25 cm 

OVOCNIE KUFEREK
BLANCO
nr kat.: N220030
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Metalowa taca w stylu orientalnym z wypełnieniem i dekoracją 
kryjąca:

- angielską bazę do lemoniady – naturalny syrop owocowy 
ze świeżo zebranych kwiatów bzu, 

wyciśniętego soku z cytryny oraz wody źródlanej, Elderflower 0,5 l
- tabliczkę mlecznej czekolady z migdałami 100 g

- prażone ziarno kakaowca w puszce 30 g
- asortyment czekoladek z nadzieniem miętowym 150 g

- angielską herbatę w jedwabnych piramidkach Chai Tea 45 g
- syrop imbirowy 70 g
- solone krówki 65 g

- nugat z pistacjami 200 g
- kule marcepanowe z czekoladą 120 g

- pralinki z kremowym nadzieniem pistacjowym gianduja 72 g
- nadziewane praliny nugatowe 40 g

PATERA CELEBRATION
nr kat.: ND21013
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Piękny kufer kryjący:

- puszkę włoskiej kawy Universo Blend for Moka 250 g
- powidła z mirabelki 200 g

- czekoladowe trufle z kokosem 100 g
- suszone figi 100 g

- puszkę czekoladowych tabliczek 130 g
- nadziewane praliny czekoladowe 60 g

- marmoladki pektynowe 100 g
- syrop krówkowy 35 g

- czarną herbatę 50 g z przyprawami
- orzechy karmelizowane z czarnym sezamem 70 g

- ciasteczka cynamonowe 120 g
 

Całość w zamkniętym kuferku z wypełnieniem i elegancką dekoracją.
Wymiary zestawu: 36 x 25 x 26 cm

KUFER RUSTICO
nr kat.: N220134



SKRZYNIA TROPIKALNA
nr kat.: N220088
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Ręcznie kaszerowane pudełko kryjące:

- porcelanowy kubek o pojemności 300 ml 
z fabryki w Ćmielowie
- puszkę czarnej herbaty z przyprawami 100 g
- powidła śliwkowe z orzechami włoskimi 110 g
- ciasteczka korzenne 120 g
- nadziewane pralinki czekoladowe 48 g
- mieszankę orzechów i owoców w mlecznej, 
deserowej i białej czekoladzie 30 g 

Całość w zamkniętym kuferku z wypełnieniem 
i dekoracją. 
Wymiary zestawu: 20 x 16 x 10 cm 

KUFEREK PRASKI
nr kat.: N220054

Drewniana skrzynia kryjąca:

- asortyment pralin czekoladowych 120 g
- krakersy z sezamem 227 g
- tabliczkę czekolady o zawartości 70% 
kakao z Dominikany 100 g
- marcepanowe draże 50 g
- puszkę kawy BIO z Peru 250 g

Całość w skrzyni z wypełnieniem i dekoracją.
Wymiary zestawu: 27 x 19 x 40 cm




